

**do Wykonawców
ubiegających się o zamówienie**

„zakup fabrycznie nowego podestu kosзовego na samochodzie do 3,5 tony”

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

W imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), w związku z wnioskiem o udzielenie wyjaśnień dotyczących treści SIWZ podaję, co następuje:

Wnioski wraz z odpowiedziami

Wniosek 1:

1. Czy Zamawiający dopuszcza wysięg boczny roboczy 8 m, ale z udźwigiem w koszu 250 kg?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza wysięgu bocznego roboczego 8 m.

2. Czy ze względu na bardzo kompaktowe rozmiary naszego podnośnika – 2500 mm wysokości i 7000 mm długości, Zamawiający dopuszcza montaż jednej ze skrzyń przy ramie podwozia?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza montaż jednej ze skrzyń przy ramie podwozia.

3. Czy Zamawiający dopuszcza, aby tylne podpory również wysuwały się pod kątem nie przekraczając odległości 2640 mm pomiędzy obiema podporami po maksymalnym rozsunięciu?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza, aby tylne podpory również wysuwały się pod kątem nie przekraczając odległości 2640 mm pomiędzy obiema podporami po maksymalnym rozsunięciu.

4. Czy Zamawiający dopuszcza, aby dolny pulpit znajdował się przy kolumnie i był zamykany metalową kłapką? Pulpit znajdujący się na platformie można dużo łatwiej uszkodzić stając na niego podczas przemieszczania się po platformie lub w przypadku upadku ciężkiego elementu z góry, np. przy wycinie drzew.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza, aby dolny pulpit znajdował się przy kolumnie i był zamykany metalową kłapką.

5. Czy Zamawiający wydłuży termin dostawy pojazdu do końca 2020 roku?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wydłuży terminu dostawy pojazdu.

.....